



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2024 № 888-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 20.02.2024 № 120-пп

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 20.02.2024 № 120-пп «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объектов государственной собственности Курской области» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 22.04.2024 № 314-пп, от 27.04.2024 № 336-пп, от 24.06.2024 № 474-пп, от 28.08.2024 № 702-пп, от 17.09.2024 № 770-пп).

И.о. первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области



Р.Ю. Денисов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 31.10.2024 № 888-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Курской области от 20.02.2024 № 120-пп**

В приложении к указанному постановлению по объекту «Врачебная амбулатория ОБУЗ «Рыльская ЦРБ» в д. Новоивановка Рыльского района Курской области»:

1) слова «Врачебная амбулатория» заменить словами «Фельдшерско-акушерский пункт», слова «д. Новоивановка» заменить словами «д. Некрасово», слова «мощность 40 посещений в смену» заменить словами «мощность 20 посещений в смену»;

2) в позиции «Объем субсидии, необходимый на разработку проектно-сметной документации, в рамках финансового обеспечения выполнения государственного задания» цифры «1020,73500» заменить цифрами «538,42700»;

3) в позиции «Затраты всего» цифры «31321,51 000» заменить цифрами «15778,05216»;

4) в позиции «областной бюджет (в рамках Соглашения)» цифры «635,61969» заменить цифрами «229,54969»;

5) в позиции «федеральный бюджет (в рамках Соглашения)» цифры «18982,20439» заменить цифрами «6855,30539»;

6) в позиции «областной бюджет» цифры «11703,68592» заменить цифрами «8693,19708».